



TRANSPORDIAMET

Narva-Jõesuu Linnavalitsus
info@narva-joesuu.ee
J. Poska tn 26
29023, Ida-Viru maakond, Narva-
Jõesuu linn, Narva-Jõesuu linn

Teie 16.01.2025

Meie 29.01.2025 nr 9.1-3/25/1033-2

Riigiteede ääres kasutuses olevate mahasõitude talihoole

Täname teid juhtimast tähelepanu Narva-Jõesuu linna haldusterritooriumil riigiteede ääres asuvate kasutuses olevate mahasõitude talihoolde probleemidele.

Peame vajalikuks selgitada, et nõuded hooldustöödele on paika pandud tee seisundinõuete määrusega, mille alusel on Transpordiamet kehtestanud riigiteedele seisunditasemed. Tee seisundinõuetele vastavusse viimisel rakendame normikohaseid meetmeid ohutu liiklemise tagamisel.

Vastavalt kehtestatud nõuetele peavad talvel kasutuses olevad mahasõidud olema puhastatud kõikide seisunditasemega teedel 12 tunni jooksul pärast saju või tuisu lõppu.

Edastasime teie kirja meie lepingupartnerile ja arutasime probleemi viimasel talihooldealasel nõupidamisel. Juhtisime teehooldaja tähelepanu lumetõrje tegemise tõhustamise vajadusele kinnistute juurdepääsudel nii Narva-Jõesuu linna kui ka teistel piirkonna riigiteedel.

Olenemata nõuetest ja tehtud hooldetöödest võivad teed muutlikes ja keerulistes ilmaoludes (tuisk, lumesadu, jäävihm jne) ikkagi raskesti sõidetavateks muutuda. Kõikide riigiteede lõikudel üheaegselt tööde tegemine ei ole paraku võimalik ja seega võib esineda teelõike, kus liiklemine on lühiajaliselt raskendatud või ka mahasõidud ei ole puhastatud õigeaegselt.

Transpordiameti ida osakonna korrashoiu ja liikluskorralduse üksus, kui korrashoiulepingu täitmise üle järelevalvet teostav struktuuriüksus, võtab teie kirjas tõstatatud probleemi arvesse ja pöörab edaspidi suuremat tähelepanu talihoolde korraldamisele ja tegemisele Narva-Jõesuu linna piirkonna riigiteedel.

Probleemide operatiivsemaks lahendamiseks oleme palunud liiklejalatel helistada Maanteeinfokeskuse tasuta lühinumbrile 1247.

Ühtlasi oleme valmis teiega ühise laua taga kokku saama, et leida probleemile sobivaim lahendus.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)

Ivan Nikitin

juhataja

Ida osakonna korrashoiu ja liikluskorralduse üksus

Ulvi Tõnurist

5044082, Ulvi.Tonurist@transpordiamet.ee